CZEŚĆ URZĘDOWA.

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II,

CESARZA WSZECH ROSJI, KRÓLA POLSKIEGO.

etc., etc. etc.

Rada Administracyjna Królestwa.

W skutku Najwyższego pozwolenia powrotu do kraju wychodźcy polskiemu Tomaszowi Skrodzkiemu i stosownie do postanowienia Swowego z d. 17 (29) Czerwca 1841 r., na przełożenie Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, stanowią:

Artykuł I. Skazany na konfiskatę majątku, postanowieniem Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 r. Tomasz Skrodcki (Skrodzka) wraca do używania praw cywilnych od dnia 10 (22) Stycznia r. b., jako od daty Najwyższej udzielonego mu ulaskawienia.

Art. II. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma być ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Komisjom Rządowym Sprawiedliwości, oraz Przychodów i Skarbu, w czym do której należy, poleca.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 16 (28) Lipca 1863 r.

WIELKI KSIĄŻĘ, Namiestnik

(podpisano) „KONSTANTY.”

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu

(podpisano) Bagniewski.

Sekretarz Stanu

(podpisano) Enoch.

Dnia 17 (29) lipca, lekarz m. Łosic, Władysław Czarkowski, z wyroku Polowego Sądu Wojennego, został ukarany śmiercią przez rozstrzelanie w m.